Secretaria Municipal de Educação

           PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAÇU

DIVULGAÇÃO FINAL  DO  PROCESSO SELETIVO DO EDITAL PAES

Nº 004/2021

A Prefeitura de Ibiraçu por meio da Secretaria Municipal de Educação (SEME) divulga, nesta
sexta-feira (19), o Resultado Final do processo seletivo do Programa de Concessão de Bolsas
de Apoio Técnico do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo (PAES).

Fica estabelecido que a candidata Luciana Siqueira Monteiro Rodrigues foi selecionada de
acordo com as três etapas referente ao Edital nº 004/2021 e fará parte Apoio Técnico do PAES
na SEME sendo esta convocada para o desenvolvimento e execução das atividades do Pacto.

Resumo da Pontuação
Análise Currículo: 8,5 Pontos
Plano de Ação: 15 Pontos
Entrevista: 20 Pontos

Atenciosamente,

Angelita da Penha Pinto da Fraga Moro

Secretária Municipal de Educação

Portaria Nº 21.067/2021

	DIVULGAÇÃO FINAL  DO  PROCESSO SELETIVO DO EDITAL PAES Nº 004/2021